ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

PRAÇA DA MATRIZ, Nº 344, CENTRO, POCONÉ/MT, CEP. 78.175-000, FONE (65) 3345-1519

AVISO DE RESULTADO – CARTA-CONVITE Nº 001/2013

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio do seu Presidente,

torna público aos interessados o resultado da Carta-Convite n° 001/2013,
cujo objeto trata-se de: OBJETO: Contratação de 01 (um) Pedreiro para

prestar os serviços na área de construção civil (demolição, construção,
acabamentos e reparos em geral), na sede da Câmara Municipal de
Poconé/MT, conforme discriminação constante no Anexo I, data da

realização: 12/09/2013 às 10:00 hs, que teve como vencedor a proposta de
preço do senhor Guilherme Deodato Corrêa, com valor global de R$

18.600,00 (Dezoito Mil e Seiscentos Reais).

Poconé – MT, 12 de setembro de 2013.

Juscelino José de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação